



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Danish Retail Stores II A/S

c/o Helle Nissen, Lavendelvej 66, 6000 Kolding

CVR-nr. 34 48 58 60

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2019.

Michael Baruah
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Danish Retail Stores II A/S c/o Helle Nissen Lavendelvej 66 6000 Kolding
	CVR-nr.: 34 48 58 60
	Stiftet: 1. maj 2012
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Michael Baruah, Formand Hans-Jürgen Müller Anna-Christina Müller
Direktion	Hans-Jürgen Müller, Adm. direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve, opføre og udleje og sælge erhvervsejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.327.327 kr. mod 4.260.532 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.656.388 kr. mod 2.894.301 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har efter regnskabsåret udløb afhændet 1 ud af 2 af dets ejendomme. Ledelsen forventer, at den tilbageværende ejendom ligeledes afhændes i løbet af regnskabsåret 2019/20.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	4.327.327	4.260.532
Værdiregulering af investeringsejendomme	6.116.363	203.341
Driftsresultat	10.443.690	4.463.873
Andre finansielle indtægter	26.967	22.113
Øvrige finansielle omkostninger	-654.777	-775.362
Resultat før skat	9.815.880	3.710.624
Skat af årets resultat	-2.159.492	-816.323
Årets resultat	7.656.388	2.894.301
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	7.656.388	2.894.301
Disponeret i alt	7.656.388	2.894.301



Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
1 Investeringsejendomme	0	61.693.014
Materielle anlægsaktiver i alt	0	61.693.014
Anlægsaktiver i alt	0	61.693.014
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	67.809.377	0
Varebeholdninger i alt	67.809.377	0
Andre tilgodehavender	32.908	33.570
Tilgodehavender i alt	32.908	33.570
Likvide beholdninger	1.557.014	1.772.364
Omsætningsaktiver i alt	69.399.299	1.805.934
Aktiver i alt	69.399.299	63.498.948



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	10.000.000	10.000.000
3 Overført resultat	15.941.625	8.285.238
Egenkapital i alt	25.941.625	18.285.238
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.690.711	2.884.231
Hensatte forpligtelser i alt	4.690.711	2.884.231
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	0	31.430.234
5 Pantebreve i øvrigt	0	6.370.965
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	37.801.199
Kortfristet del af langfristet gæld	37.826.167	3.629.857
Selskabsskat	297.012	264.004
Anden gæld	643.784	634.419
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	38.766.963	4.528.280
Gældsforpligtelser i alt	38.766.963	42.329.479
Passiver i alt	69.399.299	63.498.948

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
1. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2018	64.932.180	60.489.673
Overførsler	<u>-64.932.180</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>0</u>	<u>60.489.673</u>
Regulering til dagsværdi 1. juli 2018	1.203.341	1.000.000
Årets regulering til dagsværdi	6.116.363	203.341
Overførsler	<u>-7.319.704</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi 30. juni 2019	<u>0</u>	<u>1.203.341</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>0</u>	<u>61.693.014</u>

Opgørelsen af investeringsejendomme er baseret på et normaliseret driftsresultat på t.kr. 4.356, en forventet udlejningsprocent på 100% samt et afkastkrav på 6,09%. Afkastkravet er fastlagt under hensyntagen til ejendommenes beliggenhed, vedligeholdelsestilstand og gennemsnitlig udlejningsgrad.

Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 6,09%

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	<u>10.000.000</u>	<u>10.000.000</u>
	<u>10.000.000</u>	<u>10.000.000</u>

Aktiekapitalen består af aktier a 100 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.



Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	8.285.237	5.390.937
Årets overførte overskud eller underskud	<u>7.656.388</u>	<u>2.894.301</u>
	<u>15.941.625</u>	<u>8.285.238</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	31.442.828	34.426.746
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-31.442.828</u>	<u>-2.996.512</u>
	<u>0</u>	<u>31.430.234</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>20.551.753</u>
5. Pantebreve i øvrigt		
Pantebreve i øvrigt i alt	6.383.339	7.004.310
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-6.383.339</u>	<u>-633.345</u>
	<u>0</u>	<u>6.370.965</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>3.537.220</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter samt pantebreve i øvrigt på i alt t.kr. 37.826, er der givet pant i investeringsejendomme bestemt for salg, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 67.809 t.kr.		


